PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVEIRAS – SP
PAÇO MUNICIPAL “PREFEITO HÉLIO DE ANDRADE FERRAZ”

Praça Padre Antonio Pereira de Azevedo, nº 52

Centro – Silveiras – SP – CEP: 12690-000

                     CNPJ Nº 45192564/0001-01 – E-mail: prefeitura@silveiras.sp.gov.br

TELEFONE: (12) 3106.1150 / 3106.1197

PORTAL DO VALE HISTÓRICO

                                        PROCESSO SELETIVO  02/2022

RETIFICAÇÃO 01

A COMISSÃO MUNICIPAL DE CONCURSOS nomeada conforme Decreto nº
63 de 26 de agosto de 2022, atendendo a critérios operacionais RESOLVE
alterar a DATA DA PROVA  OBJETIVA do PROCESSO SELETIVO Nº
02/2022,  fixando-a para o dia 23 de outubro de 2022.

Fica assim ALTERADO o parágrafo 1o. do Capítulo VII do referido Edital.

ONDE SE LÊ:

CAPÍTULO VII – DA  PRESTAÇÃO DAS PROVAS
1-A data prevista para a realização da prova objetiva é 16 de OUTUBRO  (...)

LEIA-SE:

CAPÍTULO VII – DA  PRESTAÇÃO DAS PROVAS
1-A data para a realização da prova objetiva é o dia 23 de OUTUBRO de
2022.  (...)

COMISSÃO MUNICIPAL DE CONCURSOS

                                                        Silveiras, 05 de outubro de 2022